

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited 3

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number:U40109PB2010SGC033813

PUBLIC NOTICE

(CRA-301/23)

The Candidates who have applied for the post of Assistant Lineman against CRA 301/23 are informed that Model Code of Conduct has come into force due to Lok Sabha Elections 2024, hence the online examination which was scheduled to be held on 29.03.2024 is hereby postponed till further orders. For the new date of exam and other updates candidates are advised to visit "Recruitment" tab on PSPCL website (www.pspcl.in) regularly for further updates.

Date: 19.03.2024

Dy Secy/Recruitment, PSPCL, Patiala.



Punjab State Power Corporation Limited ...

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

ਪਬਲਿਕ ਨੇਟਿਸ

(ਸੀਆਰਏ 301/23)

ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ-301/23 ਅਧੀਨ ਵਿਗਿਆਪਤ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਲੋਕ ਸਭਾ 2024 ਦੀਆਂ ਚੋਣਾਂ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜਰ ਆਦਰਸ਼ ਚੋਣ ਜਾਬਤਾ ਲਾਗੂ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਮਿਤੀ 29.03.2024 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾ ਤੱਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਨਵੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਉਹ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਉੱਪਰ "Recruitment" tab ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਕਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 19.03.2024

र्युप्र**में**डिंउत/**ड**ेतडी,

ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।